



LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 63411160

Data publicarii	21.11.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.854,34 RON - 2.854,34 RON

Descriere: morcovi - 30 x 3,50 = 105,00 banane - 5 bax x 120,00 = 600,00 mere - 85 kg x 4,80 = 408,00 usturoi - 3 kg x 19,00 = 57,00 ceapa - 30 kg x 3,00 = 90,00 cartofi - 103 kg x 2,70 = 278,10 lamai - 5 kg x 7,00 = 35,00 ardei rosu - 30 kg x 9,50 = 285,00 patrunjel - 20 leg x 1,40 = 28,00 marar - 20 leg x 1,40 = 28,00 leustean - 20 buc x 1,80 = 36,00 portocale - 40 kg x 6,80 = 272,00 mandarine - 35 kg x 6,80 = 238,00 conopida - 47,24 kg x 3,90 = 184,24 fasole boabe - 20 kg x 10,50 = 210,00
